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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51321053I

2. Data e Regjistrimit 21/01/2025
3. Emri i Subjektit DAILY TAXI
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 14/01/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 14/01/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rruga Dervish Bej Mitrovica ,Njesi 
Nr.8/422-N6 Volumi 56,Fq 190.Tirane. 

1.000.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Aktivitet në fushën e shërbimit taksi, program të veçantë 
Busines Class me automjete të dezinjuara,  furgon shërbimi 
dhe turizmi, shërbim taksi të një niveli bashëkohor me një 
nivel të lartë shërbimi  dhe trajnimi të vazhdueshëm të 
personelit të shërbimit (shofer), operator të vazhdueshëm 
taksi me  një paketë të përshtatshme me mbi 15 automjete në 
ndihmë të mbrojtjes së ambientit dhe  menaxhim të 
vazhdueshëm të tregut, pasijen e automjeteve me GPS 
paisjeve dhe sistemit tonë hitech dërgimit të mjetit duke 
minimizuar kohën e pritjes. Shitje Blerje automjetesh. 
Gjithashtu  shoqëria mund të ushtroj edhe çdo lloj aktiviteti 
tjetër të pashprehur më sipër, që lejohet nga  legjislacioni 
shqiptar në fuqi. Shoqëria mund të ushtrojë gjithashtu edhe 
aktivitete të tjera ndihmëse në përputhje me  legjislacionin në 
fuqi, të konsideruara me përfitim si dhe të dobishme për 
arritjen e objektivave të saj kryesore. Shoqëria ka të drejtë të 
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bashkëpunojë me persona fizikë, juridikë, me çdo shoqëri  
tjetër, brenda dhe jashtë vendit
Bledar Halo10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 14/01/2025 Deri: 14/01/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Devid Kusta
12.1 Vlera e kapitalit Para: 500.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Bledar Halo
13.1 Vlera e kapitalit Para: 500.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Tirane  TIRANE Autoveture Hatchback
AB092UE  

Tirane Tirane  TIRANE Autoveture Hatchback
AB117UE  

Tirane Tirane  TIRANE Autoveture Hatchback
AB130UE  

Tirane Tirane  TIRANE Autoveture Hatchback
AB132UE  

Tirane Tirane  TIRANE Autoveture Hatchback
AB107UE  

Tirane Tirane  TIRANE Autoveture Hatchback
AB137UE  

Tirane Tirane  TIRANE Autoveture Hatchback AB139UE  
Tirane Tirane  TIRANE Autoveture Hatchback

AB128UE  
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Tirane Tirane  TIRANE Autoveture Hatchback
AB127UE  

Tirane Tirane  TIRANE Autoveture Hatchback
AB629SY  

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: DAILY TAXI
E-Mail: devidku@gmail.com  
Telefon: 0697529713  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-402508-01-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

18/06/2025 Numri i ceshtjes: CN-462798-06-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 17.06.2025 ku është vendosur: 
Hapja e 10 (dhjetë) adresave dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autoveture Hatchback AB137UE ;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autoveture Hatchback AB128UE ;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autoveture Hatchback AB139UE ;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autoveture Hatchback AB117UE ;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autoveture Hatchback AB130UE ;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autoveture Hatchback AB127UE ;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autoveture Hatchback AB107UE ;         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=674C44DF-89CF-40AC-819F-299E7D18849E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5D14FB4-D804-437F-BC2B-834F7919EFF1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F7A92CA-E99F-4A46-979F-F33B07FBA31A
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eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autoveture Hatchback AB132UE ;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autoveture Hatchback AB092UE ;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autoveture Hatchback AB629SY ;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/09/2025 Numri i ceshtjes: CN-525607-09-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit per ndryshimin e adreses kryesore te 
shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Rruga 
Dervish Bej Mitrovica ,Njesi Nr.8/422-N6 Volumi 56,Fq 190.Tirane.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Njësia 
Administrative Nr. 5, Bulevardi Bajram Curri, Zona Kadastrale 8260, Pall. 2, H. 1, 
Tiranë.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 26/09/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D38FDE87-09B2-4CE9-923C-0610BF47573B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE18B799-3CC7-4012-BDCA-CD2FB541A89E

